
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO III • EDIÇÃO N° 145 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEGUNDA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2023. 

CONCLU 

SUMÁRIO 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1 

PORTARIA Nº 014/2023, 28 DE MARÇO DE 2023 ............ 1 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
PORTARIA Nº 014/2023, 28 DE MARÇO DE 2023 
 

Dispõe sobre a nomeação da Coordenadoria 
Municipal de Proteção e Defesa Civil – 
COMPDEC do Município de Marianópolis do 
Tocantins. 

 
O PREFEITO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS, 
ESTADO DO TOCANTINS, usando de suas atribuições 
legais e nos termos do Art. 5º da Lei Nº 419/2018, de 
23 de março de 2018,  
 
R E S O L V E: 
 
Art 1º - Ficam nomeados membros da 
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil 
– COMPDEC: 
 

I.Coordenador Executivo da COMPDEC: Sales 
Lopes do Couto, Secretário Municipal de 
Industria, Comercio, Serviços, Habitação e 
Trabalho; 

II.Responsável Técnico: Gilson Coutinho da Silva, 
Vereador, Bombeiro Civil; 

III.Membro: Vanuzia Rosa Brito, Auxiliar 
Administrativo. 

  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Marianópolis do 
Tocantins, 28 de março de 2023. 
 
Publique-se e Cumpra-se. 

 
Isaias Dias Piagem 
Prefeito Municipal 

 

Ano III, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 28 de março de 2023. 
  EDIÇÃO Nº 146 


		2023-03-28T17:36:25-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




